
TV 10 OS Tallinna II etapi protokoll 
21.02.2012, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 
PN 60 m tõkkejooks 6 tõket -12m/76cm/8,00 
1. Kern-Mark Minkovski 13.10.01 Tall. Lilleküla G/SK Fortis 10,29 10,26 
2. Igor Andrejev 02.08.01 Tall. Lasnamäe Vene L/Audentes 10.52 10,28 
3. Riko Järvlepp 15.04.00 Pirita MG/E.Noole KJK 10,54 10,31 
4. Hans Kristjan Laur 30.07.00 SK Lindon 10,46 10,34 
 Mark-Henri Möllits 25.11.01 Vanalinna HK/SK Fortis 10,27 10,34 
6. Oliver Laaspere 30.05.01 Pääsküla G/Nõmme 10,62 10,72 
7. Andrei Kisseljov 31.08.00 Tall. Kuristiku G/Audentes 10.04 11,01 
8. Peeter Alver 12.07.-01 Tall. Ühisg./Nõmme 11,03 11,12 
9. Andreas Varter 11.07.00 Tall. Saksa G/ 11,26 
10. Lev Smolikov 27.04.00 Ehte HG/TSS Kalev 11,36 
11. Kirill Homtsenko 22.06.00 Pae G/FC Levadia 11,55 
12. Rayan Napast 15.09.00 Rocca al Mare Kooli SK 11,58 
13. Nikita Dronov 25.04.02 Tall. Tõnismäe Reaalk 11,68 
14. Mihkel Annus 19.09.00 SK Lindon 11.72 
 Georg Soe 10.05.01 Pirita MG/Leksi 44 11,72 
16. Marten Aun 28.09.00 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 12,07 
17. Egert Laanela 08.01.00 Lasnamäe Üldg 12,11 
18. Aleksei Jetskalo 07.03.00 Viimsi KK 12,45 
19. Robert Pangsepp 06.08.01 Audentese Sk 12,49 
20. Kaido Kossas 23.10.01 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 12,58 
21. Fred Kuiv 02.09.00 Audentese Sk 12,72 
22. Kalev Kütt 05.06.00 Pirita MG/Leksi 44 12,81 
23. Ilja Pavlenko 12.06.01 Mahtra G 12,85 
24. Sander Viljamaa 28.01.01 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 13,14 
25. Tannar Lavits 03.10.00 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 13,15 
26. Hendrik Otsman 19.05.03 Kadrioru saksa G/Leksi 44 13,23 
27. Chris Matsiselts 10.02.02 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 13,26 
28. Martin Kivimaa 23.10.00 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 13,31 
29. Markus Aas 23.07.00 SK Lindon 13,32 
30. Miron Sois 28.11.00 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 13,81 
31. Kevin Paju 27.06.01 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 13,99 
32. Aleksander Holm 22.06.01 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 14,30 
33. Hugo-Markus Kangro 08.07.03 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 14,42 
34. Markus-Miikael Prööm 21.09.02 Majaka SK/ 14,69 
35. Roland Richard Karupuu 06.02.01 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 15,68 
36. Johannes Sardis 19.01.03 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 15,73 
v.a. Kevin Sakson 00 Haapsalu KJK 11,02 
 Silver Milpak 10.05.01 Saue G/KJK TIPP 11,08 
 Ken Kiiver 28.04.01 Saue G/KJK TIPP 11,63 
 Rasmus Kuningas 12.09.01 Saue G/KJK TIPP 11,80 
 Frank Kuresaar 06.01.01 Saue G/KJK TIPP 12,47 
 Remy Puusepp 31.12.02 KJK TIPP 12,67 
 
TN kaugushüpe (tulemus mõõdetud äratõuke kohast) 
1. Diana Stahovskaja 22.04.00 Majaka SK 4.64 
3.69 4.58 4.59 4.49 4.41 4.64 
2. Lilian Turban 25.09.01 Pirita MG/Nõmme SK 4.54 
4.06 4.42 4.49 4.54 x 4.27 
3. Ege-Teili Oja 14.05.00 Tall. Õismäe G/Nõmme SK 4.48 
4.27 4.33 4.48 x 4.38 4.40 
4. Anastasia Dankevits 17.02.00 Tall. Humanitaarg/TSS Kalev 4.43 
4.43 4.13 4.13 4.32 4.14 4.30 
5. Tuuli Vooglaid 02.10.00 Tall. Saksa G/Nõmme  SK 4.36 
4.23 4.00 4.26 4.27 4.36 4.31 
6. Simone Kallas 20.02.00 Pelgulinna G/Audentes e SK 4.34 
4.19 4.09 4.26 4.34 4.29 4.26 
7. Jennifer Pavlov 01 Tall. Inglise K 4.30 
3.73 4.10 4.02 4.30 3.87 3.88 



8. Viktoria Sigajeva 20.02.00 Tall. Mustamäe Reaakg/ 4.27 
4.08 4.12 3.93 4.26 3.80 4.27  
9. Carina-Renne Valdek 07.02.01 Tall. Saksa G 4.07 
3.95 4.07 3.78 
10. Johanna Soover 19.04.01 Laagna G/Audentese SK 4.06 
3.84 3.90 4.06 
11. Carita Reinkubjas 28.01.00 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 4.01 
3.80 4.01 3.50 
12. Hanne Tõnts 02.01.00 Kivimäe PK /Nõmme SK 3.97 
3.97 3.76 3.92  
13. Anna Brit Vetsa 16.03.00 Harkujärve PK/ Audentese SK 3.96 
3.82 3.75 3.96 
14. Greete–Karmen Jaakson 01.08.00 LillekülaG/Audentese SK 3.93 
3.92 3.93 3.35 
15. Kirke Kaur 30.11.00 Merivälja kool/Nõmme SK 3.88 
3.88 3.82 3.84 
16. Selene Margaret Pruuden 14.10.00 Rocca aL Mare Kooli  SK 3.88 
3.88 3.76 3.76 
17. Lisette Ploomipuu 08.05.00 SK Lindon 3.88 
3.88 3.70 3.65 
18. Eliise Triin Raun 07.05.00 SK Lindon 3.86 
3.70 3.86 3.86 
19. Kris-Celin Pung 29.02.00 Nõmme G/SK Fortis 3.86 
3.86 3.84 3.75 
20. Carmen Unt 02.06.00 Nõmme G/SK Fortis 3.84 
3.84 3.39 3.50 
21. Brigitta Unt 21.04.01 Nõmme G/SK Fortis 3.83 
3.83 3.77 3.66  
22. Inessa Halliste 26.05.01 Tall. 32. Kk./SK Fortis 3.83 
3.83 3.70 3.75 
23. Luise Leok 19.04.01 Tall. Reaalkool 3.81 
3.81 3.81 3.64 
24. Helena Ly  Unt 01 Tall. Prantsuse L 3.77 
3.57 3.48 3.77  
25. Maria Alas 14.01.00 Tall. Reaalk/SK Fortis 3.76 
3.64 3.76 3.61 
26. Brigitta Tamsar 01.02.01 Tall. Reaalk/Nõmme SK 3.63 
3.63 3.42 3.34 
27 Rebecca Tamm 17.03.00 Gustav Adolfi G/SK Fortis 3.63 
3.63 - - 
28. Liis Johanson 15.02.01 Tabasalu Ühisg/Audentese SK 3.60 
3.60 3.48 3.60 
29. Maria Tomberg 14.12.00 Gustav Adolfi G/SK Fortis 3.60 
3.58 x 3.60 
30. Laura Kurvits 16.03.01 Gustav Adolfi G/Audentese SK 3.60 
3.60 3.45 3.23 
31. Paula Mõik 16.10.00 SK Fortis 3.59 
3.58 3.59 3.44 
32. Anna Kriger 01.06.01 Tall. KunstiG/Audentese SK 3.59 
3.57 3.57 3.59 
33 Kadri Kindel 07.09.01 Tall. Ühhisg./Nõmme SK 3.57 
3.57 3.16 3.50 
34. Triine Marie Land 12.11.02 Tall. Reaalkool 3.57 
3.39 3.57 3.23 
35. Anette Alapert 08.06.01 Majaka SK 3.56 
3.56 3.43 3.56  
36. Silvia Säinast 06.01.00 SK Lindon 3.54 
3.54 3.12 2.85 
37 .Carmen Karp 17.01.01 Laagna G/ Audentese SK 3.43 
3.30 3.34 3.43 
38. Brigita Krämann 21.03.00 Kadrioru Saksa G/ SK Fortis 3.37 
3.37 3.35 3.27 



39. Katri Liis Kaasik 30.07.00 Tall. Reaalk/SK Fortis 3.37 
3.37 3.22 - 
40. Kadri Muuga 18.11.00 Kadrioru Saksa g/Leksi 44 3.37 
3.37 3.13 3.03 
41 Aljona Mjatina 28.10.01 Pae G/ 3,36 
3.36 3.34 2.98 
42. Marina Tšudinova 14.06.00 Mahtra G 3.35 
3.35 3.16 3.17 
43. Ragnely Pung 31.10.01 Nõmme G/SK Fortis 3.34 
3.34 3.21 3.15 
44. Simone Hallingu 24.12.01 Tall. Reaalkool 3.27 
3.19 X 3.27 
45. Aleksandra Heleri Lipp 29.09.02 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 3.23 
3.19 3.13. 3.23 
46. Diana Sharton 04.03.00 Lasnamäe Vene G/SL Juunior 3.23 
3.15 3.04 3.23 
47. Marie Liis Randlane 17.05.00 Kadrioru Saksa G/ Leksi 44 3.17 
3.17 3.12 2.91 
48 Tiare Birgit Järvsoo 30.01.02 Rocca al Mare Kool/Audentese SK 3.17 
3.17 2.90 3.11 
49. Anastasia Ivanova 22.09.01 Juhkentali G/TSS Kalev 3.16 
X 3.12 3.16 
50. Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 3.16 
3.16 3.10 2.91 
51. Jana-Maria Rohilaid 19.12.00 Tall. Ühisg/Nõmme SK 3.16 
X 2.82 3.16 
52. Elisabeth Kangro 10.08.01 Tall. Reaalkool 3.14 
2.95 2.72 3.14 
53. Renelle Karnaskind 24.04.01 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 3.10 
3.10 x 2.75 
54. Anita Petuhh 15.07.02 Tall. Lasnamäe Vene L 3.05 
3.05 2.95 2.98 
55. Valeria Naumova 21.04.02 Pae G/TSS Kalev 3.00 
3.00 2.88 2.66 
56 Hanna Maria Vinkel 12.02.01 Tall. Reaalkool 2.97 
2.91 2.45 2.97 
57 . Diana Sumilina 06.11.02 Ehte G/TSS Kalev 2.95 
2.95 2.91 x 
58. Carmen Kaldmaa 26.02.02 Laagna G 2.94 
2.94 2.84 2.86 
59. Mia Luisa Tõnisson 16.07.02 Tall. Reaalkool 2.92 
2.92 2.58 2.86 
60. Liina Rohtla 07.12.01 Tall. Reaalkool 2.92 
2.92 2.82 - 
61. Emma Räim 08.09.02 Karioru Saksa G/Leksi 44 2.90 
2.80 2.69 2.90 
62. Daina Kaleininkaite 06.09.00 Laagna G/Leksi 44 2.75 
2.75 2.62 2.65 
63. Lisette Vanatoa 28.01.03 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 2.73 
2.73 2.55 2.66 
64. Karolin Allikas 06.01.03 Tall. Reaalkool 2.70 
2.70 2.48 2.30 
65. Katariina Ilmoja 16.03.02 Tall. Reaalkool 2.62 
X 2.62 2.45 
66. Alisa Gudovskaja 15.04.03 Kadrioru Saksa G/Audentes 2.58 
2.55 2.58 2.56 
V.A. Laura Häling 07.05.01 Saue G/ KJK TIPP 4.18 
4.02 4.18 4.03 
 Katre Palm 20.05.00 Saue G /KJK TIPP 3.81 
3.81 3.74 3.76 
 Elys Anette Gerke 21.10.00 Saue G/KJK TIPP 3.78 
3.72 3.78 3.24 
 



PN kõrgushüpe 
1. Kalev Kütt 05.06.00 Pirita MG/Leksi 44 1.36 
121 126 130 133 136 139 
0 0 0 0 xx0 xxx 
2. Mihkel Annus 19.09.00 SK Lindon 1.33 
111 116 121 126 130 133 136 
0 0 0 x0 x0 x0 xxx 
3. Andrei Kisseljov 31.08.00 Tall. Kuristiku G/Audentes 1.26 
111 116 121 126 130 
0 0 0 0 xxx 
4. Rayan Napast 15.09.00 Rocca Al Mare Kooli SK 1.21 
106 111 116 121 126 
0 0 0 0 xxx 
 Markus Aas 23.07.00 SK Lindon 1.21 
111 116 121 126  
0 0 0 xxx 
 Ken Lilloja 27.12.00 Lilleküla G/E. Noole KJK 1.21 
111 116 121 126 
0 0 0 xxx 
7. Georg Soe 10.05.01 Pirita MG/Leksi 44 1.21  
101 106 111 116 121 126 
0 0 0 xx0 0 xxx 
8. Kristjan Maripuu 01.01.00 Tall. Ühisg/SK Fortis 1.21 
106 111 116 121 126 
0 0 0 x0 xxx  
 Igor Andrejev 02.08.01 Tall.Lasnamäe Vene L 1.21 
111 116 121 126 
0 0 X0 XXX 
10. Marten Aun 28.09.00 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 1.21 
106 111 116 121 126 
0 0 x0 x0 xxx 
11. Kevin Kivi 14.01.00 Kristiine G 1.21 
116 121 126 
Xx0 xx0 xxx 
12. Martin Kivimaa 23.10.00 Kadrioru Saksa G 1.16 
101 106 111 116 121 
X0 0 0 xx0 xxx 
13. Kirill Homtsenko 22.06.00 Pae G 1.11 
106 111 116 
Xx0 xx0 xxx 
14. Aleksei Jetskalo 07.03.00 Viimsi kool/Audentese SK 1.06 
106 111  
0 xxx 
15. Miron Sois 28.11.01 Kadrioru Saksa G/ Leksi 44 1.06 
101 106 111 
0 x0 xxx 
 Nikita Dronov 25.04.02 Tall. Tõnismäe Reaalk NH 
 Peeter Alver 12.07.01 Tall. Ühisg NH 
 Riko Järvlepp 15.04.00 Pirita MG NH 
v.a. Kevin Sakson 2000 Haapsalu KJK 1.36 
116 121 126 130 133 136 139 
0 0 0 0 x0 0 xxx 
 Silver Milpak 10.05.01 KJK TIPP 1.26 
116 121 126 130 
0 0 x0 xxx  
 Ken Kiiver 28.04.01 KJK TIPP 1.21 
111 116 121 126 
0 0 x0 xxx 
 Rasmus Kuningas 12.01.01 KJK TIPP 1.11 
106 111 116 
X0 x xxx  



 Frank Kuresaar 06.01.01 KJK TIPP 1.06 
106 111 
X0 xxx 
 
PV kõrgushüpe 
1. Mark Kristjan Hiir 02.07.98 Majaka SK 1.61 
136 141 146 151 155 158 161 164 
0 0 0 0 x0 x0 0 xxx 
2. Johannes Erm 26.03.98 Tall. Reaalk/Leksi 44 1.58 
141 146 151 155 158 161 
0 0 x0 0 0 xxx 
3 Karl Reispass 30.07.98 Gustav Adolfi G/Audentes 1.58 
141 146 151 155 158 161 
0 0 0 0 x0 xxx 
4. Jüri Viidik 08.01.98 Audentese SK 1.51 
131 136 141 146 151 155 
0 0 0 x0 xx0 xxx 
5. Taso Toomik 27.02.99 Kadroru Saksa G/Audentes 1.46 
131 136 141 146 151 
0 0 0 0 xxx 
6. Karl Erik Laanet 17.03.99 Tall. Tehnika G /Audentes 1.46 
141 146 151 
X0 0 xxx 
7. Raul Alar Haak 08.08.98 E. Noole KJK 1.46 
131 136 141 146 151 
0 0 0 x0 xxx 
8. Markus Tamm 23.05.98 Gustav Adolfi G/SK Fortis 1.41 
131 136 141 146 
0 0 x0 xxx 
9. Ilja Himtšuk 10.03.98 TSS Kalev 1.41 
121 126 131 136 141 146 
0 0 0 0 xx0 xxx 
10. Harald Suurorg 11.03.99 Westholmi G/RAM k SK 1.36 
121 126 131 136 141 
X0 0 0 x0 xxx 
11. Rainer Paisujõe 07.04.98 Tall. Saksa G 1.31 
121 126 131 136 
0 0 0 xxx 
 Jan Hartvig Ruben 11.03.99 Pirita MG /SK Fortis 1.31 
126 131 136 
0 0 xxx 
 Harry Käär 14.06.99 Majaka SK 1.31 
116 121 126 131 136  
0 0 0 0 XXX 
14. Kert Karbe 15.11. 98 Tall.- 37. KK 1.21 
121 126 
0 xxx 
15. Kristjan Joosep Jalakas 16.08.99 Tall. 37. KK 1.21 
121 126 
Xx0 xxx 
 Martin Erik Prööm 23.04.99 Majaka SK NH 
v.a. Erki Mitman 04.02.99 Haapsalu 1.55 
131 136 141 146 151 155 158 
0 0 0 x0 0 xx0 xxx 
 Kristo Simulask 20.03.98 Haapsalu KJK 151 
141 146 151 155 
0 0 0 xxx 
 Kaarel Virroja 23.03.98 Haapsalu KJK 1.36 
131 136 141  
0 xx0 xxx 
 



PV 60 m tõkkejooks  ( 6 tõket – 13 m/ 76cm / 8,00 m) 
1. Karl Reispass 30.07.98 Gustav Adolfi G/Audentes  9,83 9,63 
2. Karl Erik Laanet 17.03.99 Tall. Tehnikag/Audentes  9,87 9,64 
3. Harald Suurorg 11.03.99 Westholmi G/RAMJ K SK 10.01 9,75 
4. Andrei Gromov 09.04.98 Tall. Mustjõe G/TSS Kalev 10,28 10,18 
5. Cristopher Toomberg 10.08.99 Prantsuse L/ SK Fortis 10,29 10,21 
6. Markus Tamm 23.05.98 Gustav Adolfi G/SK Fortis 10,37 10,28 
7. Johannes Erm 26.03.98 Tall. Reaalk /Leksi 44 10,19 10,31 
8. Jüri Viidik 08.01.98 Audentese SK 10,18 10,46 
9. Kristofer Kirss 10.07.98 Lilleküla G/Audentese SK 10,47 
10. Anton Bogdašev 03.06.98 TSS Kalev 10,73 
 Taso Toomik 27.02.99 Kadrioru Saksa G / Audentes 10,73 
12. llja Himtšuk 03.10.98 Mahtra G 10,93 
13. Daniel Lavrinenko 12.07.99 Tall. Tõnismäe Reaalk 11,60 
14. Jan Hartvig Ruben 11.03.99 Pirita MG/ SK Fortis 11,62 
15. Aleksandr Savitski 07.03.99 Tall. Kesklinna Vene G 11,68 
16. Jan Henri Tälli 22.06.99 Leksi 44 12,65 
17. Kaarel Kivisiv 05.10.99 Liivalaia G / Leksi 44 12,92 
18. Karl Margus Haud 29.05.99 Marivälja PK / Leksi 44 12,97 
19. Madis Ader 09.12.99 Lasnamäe Üldg 14,85 
v.a. Kaarel Virroja 23.03.98 Haapsalu KJK 10,06 
 Kristo Simulask 20.03.98 Haapsalu KJK DNF 
 
PV kuulitõuge ( 4 kg) 
1 Ruslan Degtjar 07.01.98 Mahtra G / TSS  Kalev 12.67 
12.67 11.92 11.09 11.08 11.72 11.58 
2. Jüri Viidik 08.01.98 Audentese SK 11.16 
10.96 10.23 10.96 9.68 11.16 10,70 
3. Johannes Erm 26.03.98 Tall. Reaalk / Leksi 44 11,00 
10.01 10.45 9.56 10.63 10.24 11.00 
4. Markus Tamm 23.05.98 Gustav Adolfi G / SK Fortis 9.39 
X 8.09 9.15 9.15 8.93 9.39 
5. Rainer Paisujõe 07.04.98 Tall. Saksa G 8.68 
8.31 7.78 8.68 - - - 
6. Kert Karbe 15.11.98 Tall. 37. Kk. 8.64 
8.14 7.90 8.13 8.62 8.38 8.64 
7. Martin Uutman 26.01.98 Tall. Saksa G 8.27 
X 7.94 8.19 8.27 8.26 8.25 
8. Aleksandr Savitski 07.03.99 Tall. Kesklinna Vene G 8.15 
8.15 7.43 7.89 8.01 x x 
9 Mark Kristjan Hiir 02.07.98 Majaka SK 8.13 
7.27 7.38 8.13 
10. Jan Hartvig Ruben 11.03.99 Pirita MG /SK Fortis 7.96 
7.96 7.69 7.84 
11. Ilja Himtšuk 03.10.98 Mahtra G / TSS Kalev 7.96 
7.96 7.52 7.17 
12. Kristjan-Joosep Jalakas 16.08.99 Tall. 37 Kk. 7.76 
7.76 6.91 7.73 
13. Jan Henri Tälli 22.06.99 SK Leksi 44 7.52 
7.38 7.40 7.52 
14 .Kristofer Kirss 10.07.98 Lilleküla G /Audentes 6.99 
6.99 6.59 6.70 
15. Kerdo Toonmaa 09.04.98 Tall. Saksa G 6.87 
6.22 6.13 6.87 
16. Karl Margus Haud 29.05.99 Merivälja PK /Leksi 44 6.27 
5.44 5.71 6.27 
17. Taaniel Kägu 25.09.99 SK Leksi 44 5.50 
4.80 5.26 5.50 
18. Kaarel Kivisiv 05.10.99 Liivalaia G / Leksi 44 5.14 
5.14 4.75 4.69 
19. Madis Ader 09. 12.99 Lasnamäe Üldg 4.38 
X 4.38 4.00 



v.a. Patrick Kummer 17.03.98 KJK TIPP 10.43 
10.27 10.12 10.43 
 Erki Mitman 04.02.99 Haapsalu KJK 9.76 
9.55 9.49 9.76 
 Kaarel Virroja 23.03.98 Haapsalu KJK 7.77 
7.24 7.75 7.77 
 
PN kaugus ( tulemus mõõdetud äratõuke kohast) 
1. Mark-Henri Möllits 25.11.01 Vanalinna HK/SK Fortis 4.71 
4.55 4.33 4.22 x 4.71 4.68 
2. Igor Andrejev 02.08.01 Lasnamäe Vene L/Audentes 4.69 
4.42 4.37 4.31 4.43 4.69 4.69 
3. Andreas Varter 11.07.00 Tall. Saksa G 4.53 
4.53 4.44 4.34 4.33 4.38 4.42 
4. Riko Järvlepp 15.04.00 Pirita MG/E. Noole KJK 4.51 
X 4.38 4.51 4.42 4.38 4.33 
5. Ken –Mark Minkovski 13.10.01 Lilleküla G/SK Fortis 4.39 
4.33 4.32 4.26 4.18 4.39 4.17 
6. Ken Lilloja 27.12.00 Lilleküla G/E. Noole KJK 4.17 
3.85 4.17 3.90 3.64 3.98 4.11 
7. Egert Laanela 08.01.00 Lasnamäe Üldg 4.17 
 4.17 3.96 3.84 3.93 x x 
8. Gert  Kristjan Vainola 14.08.00 Lasnamäe G/Audentese SK 4.07 
4.07 4.05 x 
9. Kevin Kivi 14.01.00 Kristiine G 4.00 
4.00 x 3.43 
10. Mihkel Annus 19.09.00 SK Lindon 3.97 
3.97 3.84 - 
11. Hans Kristian Laur 30.07.00 SK Lindon 3.95 
3.95 3.71 3.71 
12. Oliver Laaspere 2001 Pääsküla G 3.94 
3.92 3.94 3.89 
13. Kirill Homtšenko 22.06.00 Pae G /FC Levadia 3.92 
3.92 3.74 3.81 
14. Peeter Alver 12.07.01 Tall. Ühisg 3.90 
3.50 3.90 3.90 
15. Georg Soe 10.05.01 Pirita MG/ Leksi 44 3.90 
3.62 3.62 3.90 
16. Rayan Napast 15.09.00 Rocca al Mare Kooli SK 3.89 
3.78 3.89 3.89 
17. Andrei Kisseljov 31.08.00 Tall. Kuristiku G / Audentes 3.82 
3.82 3.54 x 
18. Marko Lillemägi 17.04.00 Nõmme G / SK Fortis 3.73 
3.73 3.27 3.13 
19. Aleksei Jetskalo 07.03.00 Viimsi Kk /Audentese SK 3.64 
3.64 3.08 2.52 
20. Nikita Dronov 25.04.02 Tall. Tõnismäe Reaalk 3.63 
3.47 3.33 3.63 
21. Ilja Pavlenko 12.06.01 Mahtra G / TSS Kalev 3.53 
3.06 3.53 3.35 
22. Kaido Kossas 23.10.01 Kadrioru Saksa G/ Leksi 44 3.48 
3.10 3.04 3.48 
23. Kirill Vaht 31.01.03 Mahtra G / TSS Kalev 3.47 
3.47 3.13 3.20 
24. Tannar Lavits 03.10.00 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 3.45 
3.45 3.30 2.94 
25. Sander Etverk 05.12.00 Nõmme G / SK Fortis 3.43 
3.40 3.43 3.38  
26. Marten Aun 28.09.00 Kadrioru Saksa G / Leksi 44 3.43 
3.40 3.43 3.31 
27. Robert Pangsepp 06.08.01 Audentese SK 3.38 
3.38 3.26 3.12 



28. Markus Varjun 10.06.02 Tall. Reaalkool 3.30 
3.30 3.06 3.12 
29. Henrik Otsman 19.05.03 Kadrioru Saksa G/ Leksi 44 3.26 
3.26 3.10 3.26 
30. Martin Kivimaa 23.10.00 Kadrioru Saksa G/ Leksi 44 3.26 
3.26 3.16 3.14 
31. Hugo-Markus Kangro 08.07.03 Kadrioru Saksa G/ Leksi 44 3.12 
3.12 2.99 2.58 
32. Miron Sois 28.11.00 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 3.11 
3.11 2.83 2.84 
33. Sander Viljamaa 28.01.01 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 3.08 
3.08 3.07 3.08 
34. Chris Matsiselts 10.02.02 Kadrioru Saksa G/ Leksi 44 3.06 
3.06 2.88 2.70 
35. Kevin Paju 27.06.01 Kadrioru Saksa G / Leksi 44 2.96 
2.96 2.61 2.92 
36. Carl Marten Aru 23.07.04 Nõmme SK 2.95 
2.95 2.92 x 
37. Fred Kuiv 02.09.00 Audentese SK 2.91 
2.76 2.91 x 
38. Johannes Sardis 19.01.03 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 2.90 
2.90 2.74 2.83 
39. Aleksander Holm 22.06.01 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 2.81 
2.76 2.63 2.81 
40. Roland Richard Karupuu 06.02.-01 Kadrioru Saksa G/Leksi 44 2.76 
2.76 2.76 - 
41. Kristofer Pokla 23.06.04 Nõmme SK 2.68 
2.68 2.57 2.51 
v.a. Kevin Sakson 00 Haapsalu KJK 4.26 
4.26 4.23 x 
 Silver Milpak 10.05.01 KJK TIPP 3.90 
3.81 3.90 3.82 
 Ken Kiiver 28.04.01 KJK TIPP 3.58 
3.58 3.46 x 
 Remy Puusepp 31.12.02 KJK TIPP 3.52 
3.44 3.52 3.32 
 Frank Kuresaar 06.05.01 KJK TIPP 3.46 
2.41 3.41 3.46 
 Rasmus Kuningas 12.01.01 KJK TIPP 3.11 
2.91 3.11 3.03 
 
TV kuulitõuge (3 kg) 
1. Valeria Radajeva 25.05.98 Tall. Läänemere G /Audentes 12.30 
11.38 10,62 11.53 12,18 12.30 12.18 
2. Katariina Idla 04.04.98 Tall. Reaalk /Nõmme SK  8.84 
8,65 8,64 8,56 8,84 7,79 8,69 
3. Valeria Volkova 01.03.99 Tall. Mustjõe G/ TSS Kalev  7.65 
7,29 7,05 7,42 7,37 7,65 6,96  
4. Katrin Post 22.12.98 Lasnamäe Üldg 7.64 
7,50 6,53 7,15 7,45 7,36 7,64 
5 .Kristina Kuzemko 20.05.99 Tall. Humanitaarg/ TSS Kalev 7.63 
7,44 7,40 7,28 7,51 6,66 7,63 
6. Carina Pullerits 05.04.99 Kristiine G /SK Fortis 7.43 
X 6,75 x 6,78 6,70 7,43 
7. Marion Annabel Nummert 22.02.99 Lasnamäe Üldg 6.80 
X 6,50 6,60 6,70 6,80 6,46 
8. Johanna Kesküla 24.09.99 Tall. 37. Kk. 6.70 
6,30 6,70 6,33 6,38 6,50 6,90 
9. Liina Valk 11.07.99 Tall. Ühisg /SK Fortis 6.54 
X 6,54 6,50 
10. Berit Kivisaar 11.02.99 Tall. Inglise K /SK Fortis 6.38 
6,29 6,16 6,38 



11. Andra Varo 09.10.98 Lasnamäe Üldg 6.34 
X 6.34 5.94 
12 Jane Ahven 24.06.99 Audentese SK 6.23 
6,23 5,93 5,61 
13. Linda Mai Vahtra 09.03.99 Tall. Ühisg / SK Fortis 6.21 
6,12 5,91 6,21 
14. Kirke Timmusk 11.04.98 Kadrioru Saksa G/ Leksi 44 6.19 
6,19 6,03 5,58 
15. Laura Birgit Luitva 1998 Gustav Adolfi G /SK Fortis 6.10 
6,10 5,89 5,10 
16. Liidia Känd 28.02.99 Laagna G / Leksi 44 5.84 
5,84 x x 
17. Emily Liepkalns 28.06.99 Tall. Ühisg /SK Fortis 4.89 
4,61 4,73 4,89 
v.a. Madli Rahuvarm 1998 Haapsalu KJK 9,69 
9,69 9,09 9,40 
 Christyn Liiva 01.01.98 KJK TIPP 8.74 
7,77 8,74 8,36 
 Lisete Ulla 1998 Haapsalu KJK 7.47 
7,47 6,06 7,00 
 Elisabeth Fofilov 1998 Haapsalu KJK 7.25 
6,29 6,90 7,25 
 
TN 60 m tõkkejooks (6 tõket - 11m / 60 cm / 7,00 m) 
1. Viktoria  Sigajeva 20.02.00 Tall. Mustamäe Reaalg 10,62 10,30 
2. Lilian Turban 25.09.01 Pirita MG / Nõmme SK 10,42 10,32 
3. Anastasia Dankevitš 17.02.00 Tall. Humanitaarg/TSS Kalev 10,41 10,57 
4. Simone Kallas 20.02.00 Pelgulinna G Audentese SK 19,71 10,58 
5. Jennifer Pavlov 01 Tall. Inglise K 10,78 10,65 
6. Rebecca Tamm 17.03.00 Gustav Adolfi G / SK Fortis 10,86 10,83 
7. Maria Alas 14.01.00 Tall. Reaalk / SK Fortis 10,86 10,93 
8. Grete-Karmen Jaakson 01.08.00 Lilleküla G /Audentese SK 10,78 11,13 
9. Tuuli Vooglaid 02.10.00 Tall. Saksa G / Nõmme SK 10,88 
10. Maria Tomberg 14.12.00 Gustav Adolfi G / SK Fortis 10,94 
11. Cecilia-Martina Mägi 18.02.00 Nõmme SK 10,95 
12. Eliise Triin Raun 07.05.00 SK Lindon 10,98 
13. Ege-Teili Oja 14.05.00 Tall. Õismäe G  / Nõmme SK 11,08 
14. Hanne Tõnts 02.01.00 Kivimäe PK / Nõmme SK 11,24 
15. Johanna Soover 19.04.01 Laagna G / Audentese SK 11,33 
16. Anna Brit Vetsa 16.03.00 Harkujärve RK /Audentese SK 11,35 
17. Kirke Kaur 30.11.00 Merivälja Kool/Nõmme SK 11,47 
18. Luise Leok 19.04.01 Tall. Reaalk / Nõmme SK 11,56 
19. Lisette Ploomipuu 08.0500 SK Lindon 11,61 
20. Marina Tšudinova 14.06.00 Mahtra G /TSS Kalev 11,65 
 Triine Marie Land 12.11.02 Tall. Reaalk 11,65 
22. Inessa Halliste 26.05.01 Tall. 32. Kk. /SK Fortis 11,74 
23. Brigitta Tamsar 01.02.01 Tall. Reaalk / Nõmme SK 11,78 
24. Helena Ly Unt 01 Prantsuse L 11,83 
25. Selene Margaret Pruuden 14.10.00 Rocca al Mare kooli SK 11,85 
 Silvia Säinast 06.01.00 SK Lindon 11,85 
 Carita Reinkubjas 28.01.00 Kadrioru Saksa G / Leksi 44 11,85 
28. Carmen Unt 02.06.00 Nõmme G / SK Fortis 11,87 
29. Katri Liis Kaasik 30.07.00 Tall. Reaalk / SK Fortis 12,02 
30. Elisabeth Kangro 10.08.01 Tall. Reaalk / Nõmme SK 12,21 
31. Laura Kurvits 16.03.01 Gustav Adolfi G / Audentes 12,25 
32. Anette Alapert 08.06.01 Majaka SK 12,33 
 Anna Kriger 01.06.01 Tall. Kusntig / Audentese SK 12,33 
34. Paula Mõik 16.10.00 SK Fortis 12,49 
 Kris Celin Pung 29.02.00 Nõmme G / SK Fortis 12,49 
36. Kadri Kindel 07.09-.01 Tall. Ühisg / Nõmme SK 12,57 
37. Brigita Krämann 21.03.00 Kadrioru Saksa G / SK Fortis 12,74 
38. Marie Liis Randlane 17.05.-00 Kadrioru Saksa G / Leksi 44 12,81 
39. Tiare Birgit Järvsoo 30.01.02 Rocca al Mare K / Audentes 13,17 



40. Kadri Muuga 18.11.00 Kadrioru Saksa G / Leksi 44 13,29 
41. Aljona Njatina 28.10.01 Pae G 13,31 
42. Carmen Kaldmaa 26.02.02 Laagna G 13,44 
43. Liis Johanson 15.02.01 Tabasalu Ühisg 7 Audentes 13,54 
44. Kadi Riin Vähejaus 11.10.01 Tall. Reaalk 13,61 
45. Anita Petuhh 15.07.02 Tall. Lasnamäe Vene G 13,74 
 Mia Luisa Tõnisson 16.07.02 Tall. Reaalk 13,74 
47. Liina Rohtla 07.12.01 Tall. Reaalk 13,77 
48 Renele Karnaskind 24.04.01 Kadrioru Saksa G / Leksi 44 13,79 
49. Karolin Allikas 06.01.03 Tall. Reaalk 13,86 
50. Daina Kaleininkaite 06.09.00 Laagna G / Leksi 44 13,92 
51. Katariina Ilmoja 16.03.02 Tall. Reaalk 14,00 
52. Hanna Maria Vinkel 12.12.01 Tall. Reaalk 14,24 
53. Alisa Gudovskaja 15.04.03 Kadrioru saksa G / Audentes 14,26 
54. Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 Kadrioru Saksa G / Leksi 44 14,48 
55. Lisette Vanatoa 28.01.03 Kadrioru Saksa G / Leksi 44 15,45 
 Diana Sharton 04.03.00 Lasnamäe Vene G / SK Juunior DNF 
V. a Elys Anette Gerke 21.10.00 KJK TIPP 11,00 
 Laura Häling 07.05.01 KJK TIPP 11,20 
 Anna-Maria Vjazemski 00 Haapsalu KJK 11,22 
 Katre Palm 30.05.00 KJK TIPP 11,74 
 Teele Tammemets 19.01.02 KJK TIPP 12,57 
 
TV 60 m tõkkejooks  ( 6 tõket – 12m / 76cm / 7,50 m) 
1. Liina Valk 11.07.99 Tall. Ühisg/ SK Forrtis 9,80 9,87 
2. Valeria Radajeva 25.05.98 Tall. Läänemere G /Audentes 10,13 10,02 
3. Marianne Purru 16.05.99 Westholmi G  / Nõmme SK 10,30 10,17 
4. Iris Aunap 11.02.98 Gustav Adolfi G / Nõmme SK 10,44 10,37 
5. Valeria Volkova 01.03.99 Tall. Mustjõe G / TSS Kalev 10,50 10,42 
6. Pärl Eelma 18.08.98 Rocca al Mare K / Audentes 10,63 10,56 
7. Johanna Liisa Aimla 26.09.98 Tall. Reaalk/SK Fortis 10,74 10,61 
8. Carina Pullerits 05.04.99 Kristiine G /SK Fortis 10,82 10,93 
9. Helene-Elisabeth Vatsel 28.02.99 Nõmme G / SK Fortis 11,03 
10. Susy Anett Aavik 26.09.98 Audentese Erakool 11,07 
11. Liza Matuljavitsus 13.04.99 Lasnamäe G /TSS Kalev 11,50 
12. Marilin Moor 04.03.99 Gustav Adolfi G  / Audentes 11,74 
13. Nadežda Gritskevitch 18.01.99 TSS Kalev 11,84 
14. Marion Annabel Nummert 22.02.99 Lasnamäe Üldg 12,46 
15. Liidia Känd 28.02.99 Laagna G / Leksi 44 12,89 
16. Jane Ahven 24.06.99 Audentese SK 13,14 
17. Kirke Timmusk 11.04.98 Kadrioru Saksa G / Leksi 44 13,43 
v.a. Elisabeth Fofilov 98 Haapsalu KJK 10,89 
 
TV kaugushüpe 
1. Liina Valk 11.07.99 Tall.Ühisg / SK Fortis 5.15 
X 5.03 4.89 4.85 4.84 5.15 
2. Iris Aunap 11.02.98 Gustav Adolfi G / Nõmme 4.75 
4.37 4.59 4.75 X 4.48 4.34 
3. Susy Anett Aavik 26.09.98 Audentese SK 4.66 
4.26 x 4.30 4.36 4.66 4.64 
4. Triin Alber 27.11.98 Tall. 21. K / E. Noole KJK 4.45 
X 4.09 4.37 4.29 4.45 x 
5. Marianne Purru 16.05.99 Westholmi G / Nõmme SK 4.37 
4.37 4.10 3.74 4.09 2.04 3.67 
6. Marilin Moor 04.03.99 Gustav Adolfi G /Audentes 4.29 
4.06 4.15 x 4.29 4.22 4.06 
7. Helene–Elisabeth Vatsel 28.02.99 Nõmme G / SK Fortis 4.26 
4.00 4.09 4.19 4.26 4.06 4.24 
8. Carina Pullerits 05.04.99 Kristiine G / SK Fortis 4.26 
4.26 4.06 4.09 3.67 x 3.46 
9. Katariina Idla 04.04.98 Tall. Reaalk / Nõmme SK 4.12 
4.12 4.09 4.09 



10. Pärl Eelma 18.08.98 Rocca al Mare K/Audentes 4.02 
3.88 4.01 4.02 
11. Stina Sein 14.04.99 Nõmme G / SK Fortis 4.02 
3.37 4.02 2.94  
12. Johanna Liisa Aimla 26.09.98 Tall. Reaalk / SK Fortis 3.99 
3.98 2.49 3.99 
13. Valeria Volkova 01.03.99 Tall. Mustjõe g / TSS Kalev 3.93 
3.77 3.88 3.93 
14. Valeria Radajeva 25.05.98 Tall. Läänemere G /Audentes 3.81 
3.81 3.39 x 
15. Linda Mai Vahtra 09.03.99 Tall. Ühisg / SK Fortis 3.80 
3.67 3.63 3.80 
16. Madli Meus 22.01.99 Nõmme  G / SK Fortis 3.76 
2.80 3.53 3.76 
17. Marion Annebel Nummert 22.02.99 Lasnamäe G 3.60 
3.50 3.60 3.10 
18. Jane Ahven 24.06.99 Audentese SK 3.56 
3.44 3.23 3.56 
19. Laura Birgit Luitva 98 Gustav Adolfi G / SK Fortis 3.50 
X 3.39 3.50 
20. Anastasija Barbash 22.03.98 Õismäe Vene L 3.48 
3.48 3.35 3.47 
21. Emily Liepkalns 28.06.99 Tall. Ühisg / SK Fortis 3.42 
3.13 3.42 x 
22. Liidia Känd 28.02.99 Laagna G / Leksi 44 3.39 
3.39 3.20 3.30 
23. Jennifer Viira 21.08.99 Nõmme G / SK Fortis 3.27 
3.27 3.20 3.13 
24. Katarina Lassel 12.03.99 Lasnamäe Üldg 3.03 
3.03 3.00 2.68 
25. Andra Varo 09.10.98 Lasnamäe Ühisg 2.79 
2.53 2.79 2.65 
26. Annaliisa Mäletjärv 05.05.99 Tall Prantsuse L / SK Fortis 2.68 
2.68 2.33. 2.25 
27. Mariel Seaver 26.04.99 Tall. Ühisg / SK Fortis 2.60 
X 2.60 2.48 
28. Berit Kivisaar 11.02.99 Tall. Inglise K /SK Fortis 2.12 
X 2.12 x 
v.a. Lisete Ulla 98 Haapsalu KJK 4.25 
4.12. 4.16 4.25 
 Madli Rahuvarm 98 Haapsalu KJK 3.94 
3.94 3.94 3.94 
 Elisabeth Fofilov 98 Haapsalu KJK 3.83 
3.59 3.83 x 
 
 
Peakohtunik M. Miss 
Korraldaja K. Seinberg 


